
      CONSILIUL LOCAL AL 
 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                       
 

H O T Ă R Â R E A  NR.3 
DIN 14 01 2008 

Privind contractarea serviciilor de proiectare pentru elaborarea Studiului de 
Fezabilitate şi Proiectului Tehnic pentru Amenajarea peisagistică a Parcului 

Ştefănescu din Municipiul Câmpulung 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de  14 01 2008; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.615/10 01 2008 prin care 
se propune contractarea serviciilor de proiectare privind elaborarea Studiului de 
Fezabilitate şi Proiectului Tehnic pentru Amenajarea peisagistică a Parcului Ştefănescu 
din Municipiul Câmpulung, cu o valoare de 41 000 lei inclusiv TVA; 
 În conformitate cu prevederile O.U.G.nr.59/2007 privind Programul naţional de 
îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea de spaţii verzi în localităţi, coroborate cu 
prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, coroborate cu art.36, 
alin.(2), lit.b, alin.(4), lit.e şi f  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată; 
 Ţinând cont şi de H.C.L.nr.193/27 12 2007 prin care s-a aprobat aplicarea la 
Programul naţional de îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea de spaţii verzi în 
localităţi; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă contractarea serviciilor de proiectare privind elaborarea 
Studiului de Fezabilitate şi Proiectului Tehnic pentru Amenajarea peisagistică a Parcului 
Ştefănescu din Municipiul Câmpulung, cu o valoare de 41 000 lei inclusiv TVA. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii-Achiziţii şi directorul economic. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,        CONTRASEMNEAZĂ 
                      S E C R E T A R , 
     GEORGE BĂLAN          NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 
 


